Республика Крым

Белогорский район

Крымскорозовское сельское поселение

Крымскорозовский сельский совет

____-я сессия 3-го созыва

     ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

________ 2025г.          с. Крымская Роза   № _____

О признании утратившим силу решения

Крымскорозовского сельского совета от 25.12.2014

№47 «О порядке замещения должностей

муниципальной службы в администрации

Крымскорозовского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «Об основах

муниципальной службы в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16

сентября 2014 г. N 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Крымскорозовское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, Крымскорозовский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Крымскорозовского сельского совета от

25.12.2014 №47 «О порядке замещения должностей муниципальной службы в

администрации Крымскорозовского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым».

2. Настоящее решение обнародовать в сетевом издании «Официальный сайт

Крымскорозовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

(https://krimskorozovskoe-rk.ru/), в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на

официальной странице Крымскорозовское сельского поселения Белогорского района

Республики Крым (https://krimskorozovskoe.rk.gov.ru/) и на информационном стенде, здания

Администрации Крымскорозовского сельского поселения, расположенного по адресу:

Республика Крым, Белогорский район, с. Крымская Роза, ул. Павличенко, д.3А.

3. Настоящее Решение вступает силу с 21.12.2020 г.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Крымскорозовского

сельского совета – глава администрации

Крымскорозовского сельского поселения      Л.Г. Горная